(৩য় খণ্ড)

প্রণীত :—

মাওলানা আকবর আলী রেজভী

সুন্নী আল-কাদেরী

গ্রাম—সতরশ্রী, ডাকঘর—রেজভীয়া এতিমখানা,

জেলা—নেত্রকোণা ।

প্রকাশকাল :

৪ঠা সেপ্টেম্বর ১৯৯৪ ইং

২০শে ভাদ্র ১৪০১ বাং

২৭শে রবিউল আউয়াল ১৪১৫ হিজরী

প্রকাশক :

আলহাজ্ব ছদরুল আমিন রেজভী স্ত্রী আল-কাদেরী

রেজভীয়া দরবার, সতরশ্রী

ডাকঘর—রেজভীয়া এতিমখানা,

জিলা—নেত্রকোণা।

প্রাপ্তিস্থান :

মোঃ সিরাজুল আমিন রেজভী

রেজভীয়া দরবার শরীফ, সতরশ্রী,

ডাকঘর—রেজভীয়া এতিমখানা.

থানা ও জেলা—নেত্রকোণা।

মুদ্রণে : “আল-ঈমান প্রিন্টিং প্রেস”